menor preço global, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do 
município e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada 
pela empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº 23.572.638/0001-00, que apresentou 
menor proposta de preços para o objeto, no valor total estimado de R$ 54.000,00 (cinquenta 
e quatro mil reais), adjudicando seu resultado, objetivando o registro de preços visando a 
contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de expediente (pastas e 
envelopes) para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do